
ZARZĄDZENIE NR OR.120.232.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 63/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19.12.2024 r. oraz 
Zarządzeniem Nr OR.120.231.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 19.12.2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Kamieńskie Młyny  
- Zakup sprzętów i umundurowania OSP  
dział 754 rozdz. 75412 § 3020 (-) 5 950,00 zł 
- Zakup sprzętów i umundurowania OSP 
dział 754 rozdz. 75412 § 4210 5 950,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 6AE1B121-BC9E-41FB-A46A-09EF2C6B8126. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 305 857,33 4 405 857,33

Drogi publiczne powiatowe 541 652,00 641 652,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00 600 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 086 580,00 24 476 976,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

6 548 909,00 6 691 909,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 340 000,00 483 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
510 000,00 463 960,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
218 000,00 251 960,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

99 000,00 19 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
11 973 471,00 13 266 907,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 395 527,00 12 688 963,00

758 Różne rozliczenia 27 020 118,31 25 821 173,31

100 000,00

33 960,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

100 000,00

60014 100 000,00

1 390 396,00

75616 143 000,00

143 000,00

75618 -46 040,00

-80 000,00

75621 1 293 436,00

1 293 436,00

-1 198 945,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.232.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: 6AE1B121-BC9E-41FB-A46A-09EF2C6B8126. Przyjęty Strona 1



Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
19 317 784,00 19 382 077,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 317 784,00 19 382 077,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 206 564,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 206 564,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 463 578,00 3 963 578,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 463 578,00 3 963 578,00

Różne rozliczenia finansowe 537 154,31 567 352,31

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

374 065,00 404 263,00

801 Oświata i wychowanie 6 025 599,24 1 652 759,55

Szkoły podstawowe 584 640,18 646 427,49

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

388 474,94 443 990,49

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

43 012,24 49 284,00

Pozostała działalność 4 434 627,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

4 434 627,00 0,00

852 Pomoc społeczna 894 852,64 899 462,64

Ośrodki pomocy społecznej 166 588,40 171 198,40

75801 64 293,00

-1 500 000,00

80101 61 787,31

64 293,00

75802 206 564,00

206 564,00

75807 -1 500 000,00

4 610,00

75814 30 198,00

30 198,00

-4 372 839,69

55 515,55

6 271,76

80195 -4 434 627,00

-4 434 627,00

85219 4 610,00

Id: 6AE1B121-BC9E-41FB-A46A-09EF2C6B8126. Przyjęty Strona 2



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 610,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 394,68 98 414,63

Pozostała działalność 98 394,68 98 414,63

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

571,58 591,53

855 Rodzina 7 367 682,89 7 451 292,89

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 823 876,13 6 877 486,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 793 676,13 6 847 286,13

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 389 922,96 419 922,96

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

108 374,00 133 130,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

22 957,00 28 201,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 514 727,11 4 514 727,11

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 151 231,00 3 141 231,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00 0,00

19,95

24 756,00

4 610,00

19,95

85395 19,95

-3 000,00

83 610,00

85502 53 610,00

53 610,00

85516 30 000,00

5 244,00

0,00

90002 -10 000,00

Id: 6AE1B121-BC9E-41FB-A46A-09EF2C6B8126. Przyjęty Strona 3



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0,00 7 000,00

83 261 722,59 79 268 573,85Razem: -3 993 148,74

-7 000,00

90026 10 000,00

3 000,00

7 000,00

Id: 6AE1B121-BC9E-41FB-A46A-09EF2C6B8126. Przyjęty Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 939 532,62 11 849 532,62

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 991 513,00 10 901 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 115 000,00 1 025 000,00

600 Transport i łączność 6 912 019,04 7 012 019,04

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 616,19 465 616,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 436 983,70 1 413 157,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 099 583,70 1 075 757,70

4300 Zakup usług pozostałych 133 251,00 107 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 660,70 113 541,70

750 Administracja publiczna 8 056 783,13 8 049 783,13

Urzędy wojewódzkie 134 348,00 134 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 731,08 110 845,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 256,97 18 833,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 406,95 2 715,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 121 466,22 6 101 466,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309 600,00 306 705,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747 084,00 757 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 000,00 86 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 144 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 209 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 560,00 128 454,96

-90 000,00

70005 -23 826,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-90 000,00

01044 -90 000,00

1 114,59

100 000,00

60014 100 000,00

100 000,00

-23 826,00

10 000,00

-25 707,00

1 881,00

-7 000,00

75011 0,00

894,96

-1 423,35

308,76

75023 -20 000,00

-2 894,96

-10 000,00

-1 000,00

-20 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.232.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: 6AE1B121-BC9E-41FB-A46A-09EF2C6B8126. Przyjęty Strona 1



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 226 728,00 219 728,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

39 048,00 32 048,00

Pozostała działalność 1 353 520,91 1 373 520,91

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
23 800,00 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 641 945,91 661 945,91

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 125 000,00 132 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 569 154,00 1 574 154,00

Ochotnicze straże pożarne 1 503 238,00 1 508 238,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 930,00 74 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 530,00 114 480,00

4260 Zakup energii 71 000,00 76 000,00

757 Obsługa długu publicznego 650 000,00 740 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

650 000,00 740 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

650 000,00 740 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 204 105,16 1 865 597,16

Szkoły podstawowe 830 234,00 830 505,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 082,00 4 353,00

Przedszkola 381 000,00 411 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
250 000,00 280 000,00

-5 950,00

75075 -7 000,00

-7 000,00

75095 20 000,00

-7 000,00

90 000,00

20 000,00

7 000,00

5 000,00

75412 5 000,00

30 000,00

5 950,00

5 000,00

90 000,00

75702 90 000,00

-4 338 508,00

80101 271,00

271,00

80104 30 000,00

Id: 6AE1B121-BC9E-41FB-A46A-09EF2C6B8126. Przyjęty Strona 2



Pozostała działalność 4 643 237,60 274 458,60

4270 Zakup usług remontowych 32 498,49 72 498,49

4300 Zakup usług pozostałych 100 528,24 126 376,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 434 627,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 370 183,91 404 143,91

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366 633,91 400 593,91

4300 Zakup usług pozostałych 166 154,91 200 114,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265,58 285,53

Pozostała działalność 265,58 285,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
222,15 238,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
43,43 46,67

855 Rodzina 1 835 157,96 1 825 157,96

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 818 954,96 1 808 954,96

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 108 374,00 133 130,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 957,00 28 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 260 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 325 058,92 7 415 058,92

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 295 893,49 1 385 893,49

4300 Zakup usług pozostałych 898 500,00 988 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 157 161,85 3 149 161,85

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

8 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 22 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 570,00 4 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 4 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 670,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00 70,00

33 960,00

16,71

80195 -4 368 779,00

40 000,00

25 848,00

-4 434 627,00

5 244,00

85154 33 960,00

33 960,00

19,95

85395 19,95

90 000,00

3,24

-10 000,00

85516 -10 000,00

24 756,00

-11 890,00

-40 000,00

90 000,00

90001 90 000,00

90002 -8 000,00

-8 000,00

-57 370,00

-950,00

-1 130,00

-930,00

Id: 6AE1B121-BC9E-41FB-A46A-09EF2C6B8126. Przyjęty Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 025 241,85 3 105 497,56

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 450,00 604,29

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 130,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 8 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 209 633,00 2 216 633,00

Pozostała działalność 464 713,00 471 713,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

51 663,00 58 663,00

50 509 516,69 46 366 162,64

80 255,71

90026 8 000,00

-2 400,00

-2 000,00

Razem: -4 143 354,05

-520,00

-1 845,71

-350,00

-870,00

8 000,00

7 000,00

92195 7 000,00

7 000,00

Id: 6AE1B121-BC9E-41FB-A46A-09EF2C6B8126. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 200 660,70 1 881,00

70005 200 660,70 1 881,00

6050 111 660,70 1 881,00

4 082,00 1 881,00

801 4 470 509,00 - 4 434 356,00

80101 35 882,00 271,00

6050 4 082,00 271,00

4 082,00 271,00

80195 4 434 627,00 - 4 434 627,00

6057 4 434 627,00 - 4 434 627,00

4 434 627,00 - 4 434 627,00

855 1 644 429,36 - 40 000,00

85516 1 644 429,36 - 40 000,00

6050 300 000,00 - 40 000,00

300 000,00 - 40 000,00

23 068 806,68 - 4 472 475,00Razem 18 596 331,68

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2024 rok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Maluch + 260 000,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Psarach wraz z 

wymianą źródła ogrzewania oraz montażem instalacji fotowoltanicznych
0,00

Rodzina 1 604 429,36

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 604 429,36

Prace przy zabytkoych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz 

Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim - elewacja 

szkoły 

4 353,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 36 153,00

Szkoły podstawowe 36 153,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 353,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 541,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 541,70

Prace przy zabytkoych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz 

Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim - okna 

urzędu 

5 963,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 202 541,70

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.232.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: 6AE1B121-BC9E-41FB-A46A-09EF2C6B8126. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.232.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


